
UCHWAŁA NR XX/156/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości w miejscowości Bardo

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Bardo nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Bardzie, pl. Wolności 5, 57-256 
Bardo, położonych w Bardzie (gm. Bardo), oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Bardo, na AM-1 jako działki 
nr 414/1 o powierzchni 0,0857 ha i nr 416/1 o powierzchni 0,0491 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śl. 
prowadzi księgę wieczystą KW numer SW1Z/00065933/3 oraz na AM-1 jako działki nr 16/1 o powierzchni 0,0025 
ha, nr 25/1 o powierzchni 0,0023 ha, nr 25/3 o powierzchni 0,0007 ha i nr 379/2 o powierzchni 0,0009 ha dla której 
Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śl. prowadzi księgę wieczystą KW numer SW1Z/00029927/4. 

§ 2. Lokalizację działek, których mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: YBIKE-EDDDZ-IGEWS-IPBOB-DDFWZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Bardo wystąpiła z inicjatywą odpłatnego nabycia nieruchomości w celu zapewnienie trwałego tytułu 
prawnego do niezbędnych gruntów zajętych pod budowę drogi gminnej, w zakresie objętym decyzją o lokalizacji 
inwestycji celu publicznego nr 5/2014 z dnia 6 sierpnia 2014r. dla inwestycji polegającej na budowie infrastruktury 
technicznej i drogowej dla terenów turystyczno-rekreacyjnych w Bardzie. W takich uwarunkowaniach formalno – 
prawnych pozyskanie do zasobu gminy części terenu pod pas drogowy jest jak najbardziej uzasadnione. Wartości 
nabywanych gruntów zostały oszacowane przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego na łączną kwotę 54786,- zł. 
Nabycie do zasobów komunalnych tych nieruchomości stanowi niezbędny warunek dla zaliczenia dróg do 
kategorii dróg publicznych tj. drogi gminnej do realizacji celu publicznego jakim jest budowa i utrzymanie dróg 
gminnych co jest również warunkiem dla udzielonego nam w 2019 r. wsparcia finansowego z budżetu Państwa 
w ramach realizacji inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych. Z uwagi na powyższe przedłożenie projektu 
uchwały pod obrady znajduje swe uzasadnienie. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: YBIKE-EDDDZ-IGEWS-IPBOB-DDFWZ. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XX/156/2020 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości w miejscowości Bardo 

 

 

 

 

 
 

Barbara Strzelec 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie 

Id: YBIKE-EDDDZ-IGEWS-IPBOB-DDFWZ. Podpisany Strona 1




